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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Novatag Tagdækning ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Revisorfirmaet Lysehøj ApS har ydet assistance i forbindelse med opstilling af årsrapporten
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Solrød Strand, den 1. juni 2021

Direktion

Thomas Misfeldt Kræmmer

Bestyrelse

Michael Also-Petersen Brian Lundsgaard Kristiansen Thomas Misfeldt Kræmmer
Formand Medlem Medlem
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Virksomheden Novatag Tagdækning ApS
Kirsebærhaven 2 
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37912220
Stiftelsesdato 5. august 2016
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Michael Also-Petersen
Brian Lundsgaard Kristiansen
Thomas Misfeldt Kræmmer

Direktion Thomas Misfeldt Kræmmer
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er tagentreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagisolering som 
kerneområder. Opgaverne omfatter primært nybyggeri og større renoveringsopgaver.
 
Selskabets kunder består hovedsageligt af totalentreprenører, erhvervsvirksomheder samt institutionelle og 
offentlige virksomheder.  Private kunder serviceres kun i begrænset omfang.
 
Selskabet er godt rodfæstet og anerkendt i markedet bl.a. pga. stor teknisk knowhow samt mangeårig 
brancheerfaring.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultat:
Selskabet har lidt under Covid19, hvilket har udmøntet sig i ændrede mål og strategier samt en ekstraordinær 
ændring af budgettet i foråret 2020. Årets resultat ligger lidt under det budgetterede men, betragtes som 
tilfredsstillende, alt taget i betragtning.
Selskabets positive egenkapital er fortsat stigende og som et ekstra positivt signal overfor selskabets leverandører 
har ejerne stillet en fast ansvarlig lånekapital på kr. 500.000 til rådighed.
 
Udbytte:
Der udloddes ikke udbytte af årets resultat.
 
Ordrebeholdning til udførelse i 2021:
Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende og selskabets kapacitet forventes at være tilstrækkelig til at 
gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021.
Selskabets udvikling styrker ledelsens forventning om at nå det budgetterede resultat for 2021 og samtidig 
overholde målsætningen om at styrke selskabets likviditet og konsolidere selskabet ved organisk vækst.
 
Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået nogle leasingkontrakter eller andre eventualforpligtelser. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:
Der er ikke, efter regnskabets afslutning, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

 

Solrød Strand, 2021.

Thomas Misfeldt Kræmmer
Adm. direktør
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Generelt
Årsrapporten for Novatag Tagdækning ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 



Novatag Tagdækning ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 7 -

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år  

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 3.535.465 4.219.552

Personaleomkostninger 1 -3.050.846 -3.684.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -74.117 -56.533
Driftsresultat 410.502 478.871

Andre finansielle indtægter 2 37.866 20.923
Finansielle omkostninger 3 -289.590 -180.191
Resultat før skat 158.778 319.603

Skat af årets resultat 4 -38.197 -61.703
Årets resultat 120.581 257.900

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 120.581 257.900
Resultatdisponering 120.581 257.900
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 171.919 181.037
Materielle anlægsaktiver 171.919 181.037

Deposita 52.565 52.565
Finansielle anlægsaktiver 52.565 52.565

Anlægsaktiver 224.484 233.602

Råvarer og hjælpematerialer 303.672 428.672
Varebeholdninger 303.672 428.672

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.423.814 681.050
Igangværende arbejder for fremmed regning 711.000 1.118.000
Udskudte skatteaktiver 3.603 0
Andre tilgodehavender 74.000 3.560
Periodeafgrænsningsposter 25.945 18.440
Tilgodehavender 2.238.362 1.821.050

Likvide beholdninger 577.324 37.600

Omsætningsaktiver 3.119.358 2.287.322

Aktiver 3.343.842 2.520.924
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 490.485 369.905
Egenkapital 540.485 419.905

Hensættelser til udskudt skat 3.317 3.317
Hensatte forpligtelser 3.317 3.317

Ansvarlig lånekapital 500.000 500.000
Langfristede gældsforpligtelser 5 500.000 500.000

Gæld til banker 36.745 433.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.415.927 318.342
Selskabsskat 41.800 0
Anden gæld 707.770 745.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 97.798 100.804
Kortfristede gældsforpligtelser 2.300.040 1.597.702

Gældsforpligtelser 2.800.040 2.097.702

Passiver 3.343.842 2.520.924

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 50.000 369.904 419.904

Årets resultat  120.581 120.581
Egenkapital 31. december 
2020 50.000 490.485 540.485

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.666.283 3.244.504
Pensioner 120.533 121.362
Andre omkostninger til social sikring 137.183 181.763
Andre personaleomkostninger 126.847 136.519

3.050.846 3.684.148

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 7

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 37.866 20.923

37.866 20.923

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 289.590 180.191

289.590 180.191

4. Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 41.800 73.216
Reg. af udskudt skat -3.603 -11.513

38.197 61.703

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 500.000  350.000

500.000  350.000

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Vi stiller sikkerhed med virksomhedspant fra vores engagement i banken.


